
Udělejte dobrý skutek a zároveň i něco pro sebe! 

Zapojte se do 9. ročníku akce na podporu dětí
z dětských domovů v celé ČR! 

Výtěžek akce je určen na podporu dětí a mladých lidí 
vyrůstajících v dětských domovech prostřednictvím 
organizace DEJME DĚTEM ŠANCI, která jim 
usnadňuje cestu do samostatného života již 12 let.

NABÍZÍME LIMITOVANOU EDICI TRIČEK
S MOTIVEM VÝTVARNÍKA HONZY ŠÁDKA!

Vše o akci naleznete na
www.behamprodeti.cz

Udělejte dobrý skutek a zároveň i něco pro sebe! 

Zapojte se do 9. ročníku akce na podporu dětí
z dětských domovů v celé ČR! 

KAŽDÝ, KDO
  POMÁHÁ!

Udělejte dobrý skutek a zároveň i něco pro sebe! 

KAŽDÝ, KDO
  POMÁHÁ!

VÍTĚZEM JE

Výtěžek akce je určen na podporu dětí a mladých lidí 
vyrůstajících v dětských domovech prostřednictvím 
organizace DEJME DĚTEM ŠANCI, která jim 
usnadňuje cestu do samostatného života již 12 let.

NABÍZÍME LIMITOVANOU EDICI TRIČEK
S MOTIVEM VÝTVARNÍKA HONZY ŠÁDKA!

Vše o akci naleznete na
www.behamprodeti.cz

Zapojte se do 9. ročníku akce na podporu dětí
z dětských domovů v celé ČR! 

Udělejte dobrý skutek a zároveň i něco pro sebe! 

KAŽDÝ, KDO
  POMÁHÁ!

VÍTĚZEM JEVÍTĚZEM JE

BÁRA ŠPOTÁKOVÁ,
AMBASADORKA PROJEKTU



BĚHÁTE NERADI? NEVADÍ!

Zapojit se můžete:

Můžete pomáhat i chůzí, zlepšit vaši kondici
a získat dobrý pocit z pomoci dětem.

Registrovat se můžete na www.behamprodeti.cz
Všichni obdrží elektronický certifikát, děti medaile
a čeká vás bohatá tombola o hodnotné ceny.

 1. 6. – 30. 6.
Kdykoliv a kdekoliv v celé ČR 

18. 6. 2023
park Na Pankráci, Praha 4 

Sportovně zábavné odpoledne
 s bohatým doprovodným programem

Vše o akci naleznete na www.behamprodeti.cz

Všichni obdrží elektronický certifikát, děti medaile
a čeká vás bohatá tombola o hodnotné ceny.

Vše o akci naleznete na www.behamprodeti.cz
Pomáhat dětem vás bude bavit!

Loga všech partnerů najdete na webových stránkách projektu.

Projekt probíhá za podpory Partneři


